РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение
о муниципальной службе в городе Железногорске-Илимском,
утвержденное Решением Думы Железногорск-Илимского
городского поселения от 23.04.2014 г. № 99
Принято на 5 заседании                                                 № 25
Городской Думы четвертого созыва                             от 21.12.2017 г.
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2017 N 192-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" статьями  31, 47 Устава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», Дума Железногорск-Илимского городского поселения
РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о муниципальной службе в городе Железногорске-Илимском, утвержденное Решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 23.04.2014 г. № 99 следующее изменение:
Пункт 10 части 1 статьи 21 дополнить словами "- в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены".

2. Администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Настоящее решение Думы Железногорск-Илимского городского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

	Председатель Думы Железногорск-Илимского городского поселения

_______________А.Р.Зайдулин
	Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»

_______________А.Ю.Козлов

Л.А.Биличенко 3-00-08
Рассылка: Дума. ООАР, Горбуновой Л.А., ЮО